
 

 

 

 
 

 
 
 

 
Status for lovforslag mv. 2019/20 - Marts-redegørelsen 
 
 
  
  

Skatteministeren  

  
Ændring af momsloven, kildeskatteloven, skatteindberetningsloven og lov 
om afgifter af spil (Modernisering af momsreglerne for grænseoverskri-
dende handel med varer og ydelser solgt til forbrugere i EU, digitale salgs-
registreringssystemer, håndtering af A-skat m.v. i forbindelse med udbeta-
ling fra feriegarantiordninger m.v., udskydelse af ikrafttrædelsestidspunk-
tet for den digitale logbog og én justering i lov om afgifter af spil)  

Mar I  

  
Ændring af aktieavancebeskatningsloven og forskellige andre love (Be-
skatning ved overdragelse af erhvervsvirksomheder til erhvervsdrivende 
fonde) 

Mar II  

  
Ændring af chokoladeafgiftsloven, lov om kuldioxidafgift af visse energi-
produkter, lov om afgift af naturgas og bygas m.v., lov om afgift af stenkul, 
brunkul og koks m.v. og lov om energiafgift af mineralolieprodukter m.v. 
(Ligestilling af kakaodrikke med kakaomælk m.v. og genindsættelse af 
regler om EU-retlig tilpasning af elpatronordningen) 

Mar II  

  
Ændring af lov om inddrivelse af gæld til det offentlige, pensionsbeskat-
ningsloven og lov om fremgangsmåden ved inddrivelse af skatter og afgif-
ter m.v. (Restanceinddrivelsesmyndighedens håndtering af fordringer med 
dataproblemer, forældelse m.v. samt fradrag for seniormedlemsskabskon-
tingent i arbejdsløshedskasser) 

Apr I  

  
Ændring af aktiesparekontoloven, kildeskatteloven, selskabsskatteloven 
og skatteindberetningsloven (Forhøjelse af loftet for indskud på aktiespa-
rekontoen og genindførelse af skattefriheden ved investering i danske ob-
ligationsbaserede investeringsinstitutter m.v.)   

Apr I  
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